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Jeg hedder Nilo W. Zarrehparvar, er 51 år og har været uddannet ergoterapeut BA siden april 
2002. Jeg har arbejdet 5 år i hospitalsregi, over 11 år i kommunal regi, hvor jeg var med til at 
starte Københavns neurologiske faglige fyrtårn for genoptræning. Her blev jeg også 
arbejdsmiljørepræsentant. Siden hen fulgte jeg min drøm om at blive selvstændig. Hvorfor 
selvstændig?... fordi jeg kan lide at være min egen leder og have mit eget praksis. Jeg kan lide 
at få nye udfordringer og har siden hen uddannet mig både på geriatri/gerontopsyk/demens og 
ADHD/ASF området. Jeg har varetaget genoptræningsforløb, hvor jeg har nået resultater med 
borgerne og deres pårørende, der ikke nåede så langt under deres kommunale 
genoptræningsforløb. Jeg har også erfaret at det er en nødvendighed med ergoterapi efter endt 
genoptræning.  

Men en af de største udfordringer/kampe jeg har valgt er at kæmpe for at vores borgere kan få 
ergoterapi på lige fod med til fysioterapi, hvor de af egen læge. Jeg har et ønske om at alle skal 
blive klog på hvad ergoterapeuter kan og fortæller stolt om vores fag til alle jeg møder.   

Jeg vil også gerne vise hvordan man kan leve livet som helt eller delvis selvstændig og tager 
genre praktikanter og studerende ind eller folk på flex, der gerne vil smage på det 
selvstændige arbejdsliv.  

Jeg har haft glæde af at være medlem i ETF da det både har givet mig et stærkt faglig netværk 
på alle de felter jeg arbejder i og ikke mindst vores netværk ”Klub” for privat praktiserende 
ergoterapeuter (KPPE). ETF gør meget for os som selvstændige selv om vi kun er ca. 4-6% af 
medlemmerne.  

Vi ved aldrig hvad der venter os arbejdsmæssigt i fremtiden om jeg så er selvstændig eller 
sidder i en offentlig eller regional stilling igen, ville jeg altid vælge vores fagforening til. 
Sammen står vi stærkere til at kæmpe alle kampene om lige løn, arbejdsforhold og rettigheder 
m.m. sammen. 

Jeg har været i repræsentantskabet i 3 år som repræsentant men deltaget i 2 REP møder da jeg 
også har været medlem af bestyrelsen og nu forperson i KPPE i over snart 8 år. Det har været 
en fornøjelse at arbejde tæt med Tina N. Langager og Tina S. Koch. 


